
 

 

UCHWAŁA NR VIII/40/19 

RADY GMINY ROZOGI 

z dnia 5 kwietnia 2019 r. 

w sprawie zarządzenia poboru w drodze inkasa podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od 

nieruchomości oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 9, art. 28 § 4 i art. 47 § 4 a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa  

(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 800 z późn. zm.), art. 6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym  

(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1892 z późn. zm.) art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku 

leśnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1821 z późn. zm.) art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 

i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1445 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia  

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), Rada Gminy Rozogi 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór podatku rolnego, podatku leśnego, i podatku od nieruchomości od osób fizycznych 

w drodze inkasa. 

§ 2. Do poboru podatków, o których mowa w § 1, wyznacza się inkasentów w osobach: 

1. Danuta Barbara Kaczmarczyk – sołectwo Borki Rozowskie 

2. Czesław Lis – sołectwo Dąbrowy I 

3. Iwona Bałdyga– sołectwo Dąbrowy II 

4. Sylwia Maria Kowalczyk – sołectwo Faryny 

5. Danuta Jadwiga Ruszczyk – sołectwo Klon 

6. Beata Anna Kręciewska – sołectwo Kowalik 

7. Zdzisław Zęgota – sołectwo Księży Lasek 

8. Monika Darmofał – sołectwo Kwiatuszki Wielkie 

9. Marek Zbigniew Soliwoda – sołectwo Łuka 

10. Zofia Kosiorek – sołectwo Orzeszki 

11. Monika Deptuła - sołectwo Rozogi 

12. Justyna Maciora – sołectwo Spaliny Wielkie 

13. Joanna Małgorzata Pawłowska – sołectwo Wilamowo 

14. Jerzy Bałdyga – sołectwo Występ 

15. Heronim Obrębski – sołectwo Zawojki 

16. Mirosław Świder – sołectwo Radostowo 
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§ 3. Określa się wynagrodzenie za inkaso w zależności od kwoty inkasa, ilości podatników oraz zabudowy 

wsi w poszczególnych sołectwach w następujących wysokościach: 

1. sołectwo Borki Rozowskie – 16 % 

2. sołectwo Dąbrowy I – 10 % 

3. sołectwo Dąbrowy II – 16 % 

4. sołectwo Faryny – 16 % 

5. sołectwo Klon – 10 % 

6. sołectwo Kowalik – 16 % 

7. sołectwo Księży Lasek – 18 % 

8. sołectwo Kwiatuszki Wielkie – 16 % 

9. sołectwo Łuka – 18 % 

10. sołectwo Orzeszki – 18 % 

11. sołectwo Rozogi – 10 % 

12. sołectwo Spaliny Wielkie – 16 % 

13. sołectwo Wilamowo – 10 % 

14. sołectwo Występ – 16 % 

15. sołectwo Zawojki – 16 % 

16. sołectwo Radostowo – 18 % 

§ 4. Ustala się, że terminem płatności dla inkasentów są dwa dni następujące po ostatnim dniu, w którym 

zgodnie z przepisami prawa podatkowego, wpłata podatku powinna nastąpić. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Traci moc uchwała Nr IV/25/15 Rady Gminy Rozogi z dnia 30 marca 2015 r. w sprawie zarządzenia 

poboru w drodze inkasa podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od nieruchomości oraz wyznaczenia 

inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz.  

z 2015 poz. 1595 z późn. zm.) 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Krzysztof Trzciński 
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